

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220401847  
 Kundennr.: 13875  
 Datum: 20. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220402242 vom 20.04.2022; Ihre Referenznr.: BS8968 / + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025546 *** Ihre Belegnr.: BS 8280				
1	101001		<b>ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff	1	Stück	1,91	1,91
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001886 *** Ihre Belegnr.: BS8590				
3	10303		<b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle	20	Stück	1,15	23,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,12 kg				
4	103543		*** Rückstand aus Auftrag: DA220006120 *** Ihre Belegnr.: BS8872 <b>ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 3 x 2-poliger</b> ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 3 x 2-poliger Steckverbindung	2	Stück	2,71	5,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,03 kg				
5	10053		*** Rückstand aus Auftrag: DA220007515 *** Ihre Belegnr.: BS8959 <b>JOKON 205 Rückleuchte links/rechts</b> JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm	4	Stück	7,46	29,84

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220401847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40784		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg <b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm	4	Stück	7,77	31,08
7	90352		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg <b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	8	Stück	13,17	105,36
8	10055		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg <b>JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts</b> JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 98 x B: 104 mm	2	Stück	5,63	11,26
9	10416		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg <b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm	1	Stück	6,74	6,74
10	10602		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm	1	Stück	8,35	8,35
11	10603		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm	1	Stück	8,35	8,35

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220401847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	5,52	11,04
14	20201		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	10	Stück	0,52	5,20
15	20202		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	0,59	5,90
16	42566		<b>Rammpuffer, Ø 30 x 25 mm</b> Rammpuffer, Ø 30 x 25 mm, Bohrung Ø 6 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	6	Stück	1,03	6,18
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>259,63</b>
						19% MwSt.	49,33
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>308,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,926



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220401847

### Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland